
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.287.2017 

BURMISTRZA SUPRAŚLA 

z dnia 15 maja 2017 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 222 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) oraz § 16 pkt 4 uchwały Rady Miejskiej Nr XXIX/315/2016 z dnia 29 grudnia 

2016 r. w sprawie budżetu gminy na 2017 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach  59.539.878 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie    49.981.892 zł, 

b) majątkowe w kwocie 9.557.986 zł, 

2) Plan wydatków po zmianach  72.908.602 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 42.333.525 zł, 

b) majątkowe w kwocie 30.575.077 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 13.368.724  zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 3.783.598 zł, 

2) planowanych do zaciągnięcia kredytów, pożyczek, emitowanych papierów wartościowych w kwocie 

7.900.000 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.685.126 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Burmistrz Supraśla 

 Radosław Dobrowolski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 lipca 2017 r.

Poz. 2913



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.1.287.2017 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 15 maja 2017 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 416 551,00 1 035,00 417 586,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 394 597,00 1 035,00 395 632,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 20 150,00 1 035,00 21 185,00 

   Własne 20 150,00 1 035,00 21 185,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 471 065,00 0,00 471 065,00 

 75414  Obrona cywilna 8 600,00 0,00 8 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 436,00 5 564,00 

   Własne 6 000,00 - 436,00 5 564,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  2 200,00 436,00 2 636,00 

   Własne 2 200,00 436,00 2 636,00 

758   Różne rozliczenia 245 889,00 - 1 035,00 244 854,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 192 389,00 - 1 035,00 191 354,00 

  4810 Rezerwy 192 389,00 - 1 035,00 191 354,00 

   Własne 192 389,00 - 1 035,00 191 354,00 

801   Oświata i wychowanie 19 791 602,00 0,00 19 791 602,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 999 993,00 0,00 7 999 993,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340 757,00 - 181,00 340 576,00 

   Własne 340 757,00 - 181,00 340 576,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 181,00 181,00 

   Własne 0,00 181,00 181,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 505 235,00 0,00 505 235,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 479,00 340,00 1 819,00 

   Własne 1 479,00 340,00 1 819,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 336,00 - 340,00 42 996,00 

   Własne 43 336,00 - 340,00 42 996,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 825 856,00 0,00 825 856,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 137 660,00 0,00 137 660,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 44 000,00 91 660,00 135 660,00 

   Własne 44 000,00 91 660,00 135 660,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 93 660,00 - 91 660,00 2 000,00 

   Własne 93 660,00 - 91 660,00 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 288 235,00 0,00 6 288 235,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 221 000,00 0,00 221 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2913



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 600,00 1 600,00 

   Własne 0,00 1 600,00 1 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 - 1 600,00 63 400,00 

   Własne 65 000,00 - 1 600,00 63 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 426 544,00 0,00 1 426 544,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 90 931,00 0,00 90 931,00 

  4090 Honoraria 8 000,00 19 060,00 27 060,00 

   Własne 8 000,00 19 060,00 27 060,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 431,00 - 19 060,00 24 371,00 

   Własne 43 431,00 - 19 060,00 24 371,00 

  

Razem: 72 908 602,00 0,00 72 908 602,00 

Przesunięcia środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej mają na celu urealnienie planu 

wydatków. Przewidywane niedobory środków na realizację jednych zadań planuje się pokryć 

oszczędnościami wynikającymi z innych zadań. Koryguje się plan wydatków między innymi: 

W dziale Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się środki na zwrot nakładów poniesionych na budowę sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabówce – 1.035 zł. Źródłem finansowania będą środki pochodzące ze 

zmniejszenia rezerwy ogólnej. 

W ramach działu Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się plan wydatków na 

pokrycie kosztów szkoleń pracowników z zakresu obrony cywilnej. 

W dziale Oświata i wychowanie zabezpiecza się środki na pokrycie kosztów opłaty rejestracyjnej 

autobusu dla ZS w Sobolewie oraz zakup odzieży ochronnej (BHP) pracownikom stołówki w ZSS 

w Supraślu. 

W ramach działu Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się zmiany podziałki klasyfikacji 

budżetowej w zakresie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

Dział Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zabezpiecza się środki w kwocie 1.600 zł na 

pokrycie kosztów wynagrodzeń komisji konkursowej oceniającej opracowania koncepcji rewaloryzacji 

Ogrodu Saskiego w Supraślu. 

W dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się plan wydatków na pokrycie kosztów 

honorarium artystów występujących podczas imprezy Dni Supraśla. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2913


		2017-07-20T11:09:52+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




